i .

./

, )

, "
" \

.\

J
{

SERVIÇO PÚBLICO FEDER€\L
, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS DE ITABAIANA, , '

(I
'. ,.

j

-:

PORTARIA N° 07/2010, deOa de novembro de 2010.

';
Constitui a Comissão de Monítorla
'do -Núcleo dê Química do 'Campus
-de Itabaiana. . í

! ,

!/

,OCQORDENA,QORDONúCLEODE GRADUAÇÃO EM QUÍMICA do Campú~de trabaíana,
1).0 uso de suas atr!buições,'e considerando:

. ',' !- :...

.O'que dispõe o art. 8° daResolução~o. 38/2005/CONEP;
• , ' • ,!", .~, . • -}

RESOLVE:

, "

,'~ ~. ~ ,

Art, 10. Con~titiIir a seguinté COI11issãodeMO'nitdria do Núcleo de Quírnica,

Prof. D. Iuvenal Carolino da Shv<;lFilho' (Coordenador);'
Prof," .Dr.a Heloísa de Mello (Membro); ',\ ' ,.
I?rof.a Dr." Ana Pau)a G~beH~inGervasio (Membro);

t : " I , ~. r'

ProL r». Victor lJugo Yitorino Sarrnento (Membro). I .

, Art. 2°. Esta Portaria'entra em vigor nesta data; ( \
.' ' '7-'" , '

.
I

PUBnIQUE-sE,:OÊ~SÉ CIÊNCIA E CUMPRA':SE.:. . ,..... ./ '

I ' .

'I .\
"

/,

, t

. \
!< '

,.

"

, ,

I' '

. I

, \
<.

f. r. J'